

- לקראת חג הפסח: פסח - חג החירות; שמות החג, מנהגים • הצעה לסדר פסח • שער לעברית: "והגדת לבנך".
- המדורים הקבועים: השבוע לפני 50 שנה; פרשת השבוע; סיפורים קטנים מהעולם הגדול; לבית ולמשפחה; הכל נשאר במשפחה; שערשועון, ועוד.

16 עמודים • המחיר 4 ש"ח (כולל מע"מ) • דמי המנוי לשנה N.Y.C. \$2.50 • OUT \$2.80 • המחיר בארה"ב: 192 ש"ח • המחיר בארה"ב: 192

יום שלישי, ו' בניסן תשס"ו, 4 באפריל 2006

גיליון 1386

נשיא המדינה עומד להחליט על מי יטיל את הרפבת הממשלה החדשה

נשיא המדינה משה קצב עומד לסיים סיבוב ראשון של השיחות עם נציגי המפלגות על הרפבת (הקמת) הממשלה החדשה. ייתכן שהנשיא יקיים סיבוב שיחות נוסף. לאחר השיחות, יודיע הנשיא על מי יטיל את הרפבת הממשלה הבאה. נראה שהנשיא יטיל את התפקיד על אהוד אולמרט.



נציגי קדימה באים לפגישה עם הנשיא

לפי המצב היום, לא ברור כמה חברי כנסת תומכים באולמרט, וכמה - בעמיר פרץ. לפי שעה, לאולמרט מובטחים הקולות של קדימה והגמלאים, ביחד 36; לפרץ מובטחים הקולות של העבודה (19). המפלגות האחרות מתלבטות (נמצאות בדילמה) במי לתמוך. נראה שמפלגות הימין יחליטו לא להציע שום מועמד.

לפי החוק, נשיא המדינה מטיל את תפקיד הרפבת הממשלה על מי שיש לו הסיכוי הגבוה ביותר להקים ממשלה. למועמד להרפבת הממשלה יהיו 28 ימים להקים ממשלה. אם לא יצליח בכך, יקבל מהנשיא עוד 14 ימים.

ביקורת בעבודה על "התרגילים של פרץ"

בראשות פרץ בשיתוף מפלגות הימין, והרעה היא כי "התרגילים של פרץ" באים לחזק את המעמד של העבודה בשיחות עם קדימה, וכי בסופו של דבר תקום ממשלת קדימה-עבודה, בשיתוף מפלגות אחרות.

ממשלה עם מפלגות הימין. נראה שעכשיו שינה פרץ את דעתו, והוא אומר כי אפשר להקים ממשלה עם הימין, שתהיה לה תוכנית חברתית. עם זאת, במערכת הפוליטית בטוחים כי אין סיכוי להקים ממשלה

אישים במפלגת העבודה מותחים ביקורת על האפשרות להקים ממשלה בראשות עמיר פרץ, יחד עם מפלגות הימין. לפני הבחירות הבטיח פרץ, שהוא לא יסכים בשום פנים ואופן להקים

אולמרט נפגש עם ראשי מפלגות

ביתנו, מרצ והאיחוד הלאומי-מפד"ל. בקרוב תיתכן פגישה עם נתניהו. לפי שעה לא הייתה פגישה עם נציגי העבודה.

אהוד אולמרט מקיים שיחות עם ראשי מפלגות, במטרה לבדוק אפשרויות שונות להקמת קואליציה. לפי שעה נפגש אולמרט עם ראשי ישראל

אין רוב לממשלת מרפז-שמאל

שאולמרט יבחר לצרף לממשלה את יהדות התורה. לתוכנית ההתכנסות של אולמרט (נסיגה חד-צדדית; פינוי יישובים קטנים; הקמת גושי התיישבות גדולים) יש, לפי שעה, רוב של לפחות 70 חברי כנסת.

בכנסת אין רוב להקמת ממשלת מרפז-שמאל. לקדימה, העבודה, מרצ והגמלאים יש ביחד 60 חברי כנסת. אם אהוד אולמרט ירפיב את הממשלה החדשה, הוא יהיה כנראה חייב לצרף לממשלה לפחות אחת משתי המפלגות החרדיות. בשלב זה, נראה

יחד בסדר

המחלקה לעלייה וקליטה של הסוכנות היהודית מקיימת את מבצע "יחד בסדר": אירוח עולים בליל הסדר בבתי משפחות ישראליות ותיקות. מספר המשפחות המבקשות לארח עולים גדול ממספר העולים המבקשים להתארח, ולכן קוראת הסוכנות לעולים המעוניינים לחגוג את ליל הסדר יחד עם משפחות ותיקות - להתקשר לטלפון 02-620426, או לפקס 02-6204161.

פרס - לפגישה עם האפיפיור

שמעון פרס עומד להיפגש ביום חמישי השבוע עם האפיפיור בנדיקטוס השישה-עשר בותיקן. מטרת הפגישה: דיון בהתפתחויות האחרונות במזרח התיכון, ושיפור (שינוי לטובה) בקשרים בין ישראל לותיקן.

בליכוד בודקים מי אשם בכישלון

בליכוד החליטו להקים ועדת בדיקה, שתברוק את הסיבות לכישלון (חוסר ההצלחה) של המפלגה בבחירות. הברת הכנסת לימור לבנת קראה לקיים בזמן הקרוב פריימריס, כדי לבחור מחדש את יושב ראש הליכוד. בליכוד מעריכים (חושבים) כי בנימין נתניהו לא יתפטר, וימשיך לעמוד בראש הליכוד.

שר החוץ הפלסטיני: אין מקום לישראל

שר החוץ הפלסטיני והאיש מספר שתיים בהנהגת החמאס, מחמוד אז-זהאר, קרא להוריד את ישראל מהמפה. במקום ישראל צריכה לקום מדינה מוסלמית, שיחיו בה מוסלמים, יהודים ונוצרים, אמר עוד אז-זהאר.

המוציא לאור: ידיעות שורות בע"מ
מבית "ידיעות אחרונות"
עריכה ופיקוח: האגף לחינוך מבוגרים
במשרד החינוך התרבות והספורט
עורכת: ציפי מזר
עורך משנה: יגאל מולדבסקי

הזמנת מנויים - טלפון 91 91 38 800-1

